iegislre-te. Autue-se

Sala das Sessões ■!() \ /19

V/ m ivi ^ I* !¥• w •« I w I ff m K.

CACHOEIRO DE ITAPEMtRIM

(Rubrica do Preaidaxita)

CachOfíiro

DATA NUMERO

tilonhd lokih^
DESTINO CÓDIGO;

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19 98.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N2 301/98

INICIATIVA:

EDIL SEBASTIÃO ARY CORRÊA

HISTÓRICO:

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL CEDER

SERVIDORES A DELEGACIA DE POLÍCIA DESTA COMAR

CA. sitMnt

AUTUAÇÃO

Aos *^®zessei s dias do mês de setembro do ano de

mil novecentos e noventa e o' "to , autúo o P resente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 97 a 19 98

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA
Vice-Presidente: JOSE CARLOS SABADINE
K Secretário: ALMIR FORTE DOS SANTOS
2°. Secretário: SEBASTIÃO ARY CORRÊA

EEI GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

/fi

PROJETO PE LEI R2

PROJETO DE LEI

NUMERO PROPR10,:

PROTOCOLO OERhL,

DATA PROTOCOLO,.

301/9S

2041/98

1Ó/09/98

AUTORIZA O POPER EXECUTIVO IIUITIGIPAL

CEPER SERVIPOEES 1 PELEGACIA PE POLÍ

CIA JUPICliRIA , PESTA COBIERGA,

Art, 12 _ Pica o Poder Executivo autorizado a ceder seiR^-idores à Pelegacia

de Polícia desta Comarca.

Art, 22- Serão dedidos 4(q.uatro) servidores, por um período que será deter-

mida posteriormente, "bem como as funções que ocuparãn,

Art. 32- Esta Lei entrará em vigor no ato de sua publicação , revogando -se

as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de setembro de 1998-

«a aw o a w e ^

mum

9UA BARAÜ □□ ITAPEMIRIM, OS EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 2930G-11G
EEL/PABX: [G27] 521-5622 - FAX; [G27] 521-13Gg - CACHOEIRO GE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

P

JUSTIFICATIVA

A situação da Delegacia de nossa cidade I caótica, Para comprovar "basta ir

até lá em "busca de atendimento. Por mais que os servidores se esforcem é

impossível dar conta de tanto serviço. Sabemos que este projeto não vai re

solver a situaçãç mas com certeza vai amenizar o problema,

Contamos com o apoio de nossos nobres colegas,

CAcboeiro de Itapemirim , 14 de seteDibro de 1998.

de ItapeiDlrlflioe

m 0ORKI
lEÜIilMIl

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1
TEL/PABX: [027] 521-5622 - FAX: [027] 521-13Ü9 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CEP 293GO-1 IO

ESPÍRITO SANTO

jsm CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO PE LET. PS

PROJETO DE LEI
^4UMER0 PROPRIO» =
PROTuOuLQ AL c
DATA PROTOCuLO= =

301/9S

2041/PS

16/09/98

AUTOR'IZA O PODER EXECUTIVO IvIUITIGIPAL

CEDER SERVIDORES 1 DELECACIA DE POLÍ

CIA JUDICIÁRIA , DESTA COIIERCA,

Art. 12 - Pica o Poder Executivo autoria-ado a ceder seian.dores a Delegacifi

de Polícia desta Comarca.

Art. 22- Serão dedidos 4(quatro) servidores, por um período que será deter-

mida povsteriormente, oem como as funções que ocuparão,

Art. 32- Esta Lei entrará em vj-gor 110 ato de sua puUlicação , revogando -st

as disposições em contrário.

Caclioeiro de Itapemirim, I4 de setemlrp de 1998-

Câm

• .ç. ...r. .

nmm

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM, OS EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1 - CEP 29300-1 1
TEL/PABX; [027) 521-5B22 - FAX: [027) 521-1309 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANT

&

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIPIOATTVA

A situação da Delegacia de nossa cidade é caótica, Para comprovar basta ir

até lá em busca de atendimento. Por mais que os servidores se esforcem é

impossível dar conta de ttinto serviço. Sabemos q^ue este projeto não vai re

solver a situaçãç mas com certeza vai amenizar o problema.

Contamos com o apoio de nossos nobres colegas.

CAclioeiro de Ttapemirim , 14 de setembro de 1990-

ctoeamara de Itaciemlrim

hí\y çoRf
fEREA^n

■RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM, G5 EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA ROSTAL 41 1 - CER 293GO-1 1
TEL/RABX: [G27] 521-5B22 - FAX: [G27] 521-13Gg - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANT